
GRADUATORIE DI UTILIZZAZIONE NELLE CLASSI DI LICEO MUSICALE DELLA PROVINCIA 
BARI - RETTIFICATA

TITOLARI IN PROVINCIA

COGNOME NOME DATA NASC. TIT PUNTI

CANTO

TODISCO MADIA 17/06/1964 AN77 88 *

CHITARRA

LEONE FRANCESCO 24/05/1957 A031 ESUB. 85 PREC.ASS.
DI NOIA COSIMO 22/10/1969 AB77 27
CAVA GIUSEPPE 29/08/1952 AB77 233 *
OSTUNI PIERLUIGI 06/10/1965 AB77 164 *
LOSPALLUTI LEONARDO 05/04/1966 AB77 162 *
LENOCI GIOVANNI 13/01/1966 AB77 149 *
TARANTO ANTONIO 20/05/1973 AB77 33 *

CLARINETTO

BAVARO ANNA 07/02/1970 AC77 24
VITARELLA PIETRO 13/02/1962 AC77 123 *
CREATORE GIUSEPPE 14/03/1967 AC77 61 *

FLAUTO

PASCALI ANTONIO 22/07/1956 AG77 183 *
BERARDI ALDO 20/03/1963 AG77 132 *
FANELLI VINCENZO 22/06/1962 AG77 106 *
FACCHINI LUIGI 07/06/1975 AG77 38 *

PIANOFORTE

COSTA IOLE 17/07/1960 A031 ESUB. 41 PREC.ASS.
PASTORE FIORENZA 10/11/1966 A032 114 CONF.
PALMISANI PATRIZIA 09/11/1959 A031 15
MANZIONNA VINCENZO 06/01/1962 AJ77 221 *
PALMITESSA MARTINO 29/06/1957 AJ77 215 *
VISAGGI MICHELE 29/08/1964 AJ77 213 *
MARASCIULO MARIA 01/03/1960 AJ77 182 *
CIPPONE LUIGI 04/04/1956 AJ77 167 *
PICCIALLI ANTONIO 24/11/1965 AJ77 158 *
FAMA' ANTONIO 07/12/1971 AJ77 100 *
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SASSOFONO

LOVECCHIO ANTONIETTA 08/12/1967 AK77 52 *

TROMBA - TROMBONE

NUZZACO DOMENICO 06/04/1959 AL77 108 *
VALENZANO NICOLA 19/10/1968 AL77 96 *

VIOLINO

FASANELLA GIUSEPPA P.P. 13/05/1967 AM77 31 CONF.
CATUCCI PIETRO 27/11/1973 AM77 12
RIZZO GIUSEPPINA 21/02/1966 AM77 140 *
QUARANTA GIOVANNI 25/11/1963 AM77 123 *
QUARANTA ANNAMARIA 31/01/1962 AM77 108 *
TONELLI ADRIANA 08/07/1965 AM77 104 *
ORSINI GIOVANNI 12/11/1968 AM77 72 *
SGUERA CLELIA 03/09/1969 AM77 67 *
GENTILE GIUSEPPINA 30/07/1974 AM77 31 *

VIOLONCELLO

TODISCO MADIA 17/06/1964 AN77 88 *
TARANTINO LUCIANO 26/05/1977 AN77 6 *

LAB. MUSICA D'INSIEME

LEONE FRANCESCO 24/05/1957 A031 ESUB. 85 PREC.ASS.
COSTA IOLE 17/07/1960 A031 ESUB. 41 PREC.ASS.
PASTORE FIORENZA 10/11/1966 A032 114
FASANELLA GIUSEPPA P.P. 13/05/1967 AM77 31
BAVARO ANNA 07/02/1970 AC77 24
DI NOIA COSIMO 22/101969 AB77 27
PALMISANI PATRIZIA 09/11/1959 A031 15
CATUCCI PIETRO 27/11/1973 AM77 12
MANZIONNA VINCENZO 06/01/1962 AJ77 221*
PALMITESSA MARTINO 29/06/1957 A077 215 *
VISAGGI MICHELE 29/08/1964 AJ77 213 *
PASCALI ANTONIO 22/07/1956 AG77 183 *
MARASCIULO MARIA 01/03/1960 AJ77 182 *
CIPPONE LUIGI 04/04/1956 AJ77 164 *
LOSPALLUTI LEONARDO 05/04/1966 AB77  162 *
LENOCI GIOVANNI 13/01/1966 AB77 149 *
RIZZO GIUSEPPINA 21/02/1966 AM77 140 *
QUARANTA GIOVANNI 25/11/1963 AM77 123 *
NUZZACO DOMENICO 06/04/1959 AL77 108 *
QUARANTA ANNAMARIA 31/01/1962 AM77 108 *
FANELLI VINCENZO 22/06/1962 AG77 106 *
TONELLI ADRIANA 08/07/1965 AM77 104 *
FAMA' ANTONIO 07/12/1971 AJ77 100 *
VALENZANO NICOLA 19/10/1968 AL77 96 *
TODISCO MADIA 17/06/1964 AN77 88 *
SGUERA CLELIA 03/09/1969 AM77 67 *
CREATORE GIUSEPPE 14/03/1967 AC77 61 *
LOVECCHIO ANTONIETTA 08/12/1967 AK77 52 *
FACCHINI LUIGI 07/06/1975 AG77 38 *



GENTILE GIUSEPPINA 30/07/1974 AM77 31 *
TARANTINO LUCIANO 26/05/1977 AN77 6 *

STORIA DELLA MUSICA

OSTUNI PIERLUIGI 06/10/1965 AB77 164
SGUERA CLELIA 03/09/1969 AM77 67
DELL'OLIO ANTONIO 07/03/1974 AB77 41

TEORIA, ANALISI E COMP.

MANZIONNA VINCENZO 06/01/1962 AJ77 221
PALMITESSA MARTINO 29/06/1957 AJ77 215
VISAGGI MICHELE 29/08/1964 AJ77 213
DE NOVELLIS VINCENZO 07/10/1961 A032 192
LOSPALLUTI LEONARDO 05/04/1966 AB77 162
PASTORE FIORENZA 10/11/1966 A032 114
NUZZACO DOMENICO 06/04/1959 AL77 108
SASSO MARIA 28/09/1965 AM77 94

TITOLARI ALTRA PROVINCIA

CHITARRA

TRICARICO RICCARDO 24/05/1968 AB77 27
CALO' GIOVANNI 10/09/1975 AB77 39 *
ARMENISE GIUSEPPE F. 12/07/1978 AB77 24 *

CLARINETTO

SPINELLI COSIMO 25/17/1965 AC77 134 *
L'ABBATE GIUSEPPE 05/03/1969 AC77 79  *
SPINELLI PASQUALE 15/07/1970 AC77 24 *

CORNO

DE VITIS DARIO GABR. 24/03/1967 AD77 27 *

FLAUTO

BUCCI PIETRO 30/10/1966 AG77 36 *

PIANOFORTE

LANAVE MARIA 15/07/1963 A031 ESUB. 108 PREC.ASS

TROMBA - TROMBONE

ALOISIO MICHELE 09/12/1966 AL77 107 *
ANGIULO FRANCESCO 27/05/1964 AL77 82 *

VIOLINO

SEMERARO VITALBA 01/03/1975 AM77 39 *

LAB. MUSICA D'INSIEME



TRICARICO RICCARDO 24/05/1968 AB77 27
SPINELLI COSIMO 25/17/1965 AC77 134 *
ALOISIO MICHELE 09/12/1966 AL77 107 *
ANGIULO FRANCESCO 27/05/1964 AL77 82 *
L'ABBATE GIUSEPPE 05/03/1969 AC77 79  *
DE VITIS DARIO GABR. 24/03/1967 AD77 27 *
SPINELLI PASQUALE 15/07/1970 AC77 24 *
ARMENISE GIUSEPPE F. 12/07/1978 AB77 24 *

ELENCO ESCLUSI

ANTELMI DOMENICO 12/08/1956  - DOMANDA NON PERVENUTA NEI TERMINI
BRESCIA MARCELLO  - 18/01/1957 -- MANCANZA REQUISITI
CAMPINOPOLI VINCENZO  - 28/01/1963  MANCANZA REQUISITI
CASCIARO ROBERTO ANTONIO  - 18/07/1964  MANCANZA REQUISITI
CREATORE GIUSEPPE  - 14/03/1967 - MANCANZA REQUISITI (TEOR.,.AN. E COMP.)
DE NOVELLIS VINCENZO 07/10/1961 - MANCANZA REQUISITI (ES. E INTERPR.; LAB. MUS.INS.)
FACCHINI LUIGI 07/06/1975 - MANCANZA REQUISITI ( STORIA DELLA MUSICA)
FILOGRASSO FRANCESCA  09/06/1964 - MANCANZA REQUISITI
GRECO CIRO   - 27/04/1962  - MANCANZA REQUISITI
INNONE VITO FERNANDO  08/101963  -  MANCANZA REQUISITI
LARATO ANNAGRAZIA 03/06/1965 - TITOLARE PRIMARIA
PASSARELLI GIUSEPPE  -  23/01/1972  TITOLARE SOSTEGNO
RENEO GIOVANNA  - 02/03/1969 -  TITOLARE INFANZIA 
SGUERA CLELIA - 03/09/1969 - MANCANZA REQUISITI (TEOR., AN. E COMP.)

N.B. I docenti contrassegnati con * sono stati inseriti ai sensi del comma 8 dell'art.6 bis
del C.C.N.I. sottoscritto il 23/08/2012.

Bari, 13/09/2012         IL DIRIGENTE
f.to G. LACOPPOLA


